TexHuvyeckume xapakrepmucTtukm: OnopHblie TpyboCcTOMKM ANA TOKOOTBOAOB

HVI®light

Lt

SR D30 2640 FSP10 1000 GFK AL V2A (105 280)

i

OpHIUHaN MOXET OTANNATLCA OT H3OBpaKEHs

OnopHas Tpy6ocTolika C 30HOW KOHLEBOW 3aAenkv BHYTpU TPyObl 1 MonHuenpemHuka &10.

Tun

Aprt. N2

Matepwnan TpybocToiiku

OnuHa Tpy6ocTonkn

[nvHa MonHWenpuemMHuka
MaTepuan MOnHUENPUEMHOrO HaKOHEYHMKa
TpaHcnopTHas AnvHa

BrewHwii auametp GFK

BrewHwnii anameTp Al (amanasoH 3axuma)
[nvHa 13onsLMOHHOrO NPOMeXyTKa
TonwmHa CTeHku

KoadbcpuumeHT matepmana km
[vnana3oH pabounx Temnepatyp
McnonHexne

Brynka

MakcumanbHas ckopocTb BeTpa
MakcumanbHasi ceoboaHas AnnHa
MuHumanbHas 3axumHas anuHa
Bec

Koo TH B3

Kon GTIN

Ynak.

SR D30 2640 FSP10 1000 GFK AL V2A
105 280
GFK/

2640 mm
1000 mm
NIRO
2640 mm
30 mm
40 mm
1070 mm
3 Mm
0,7
-50 °C ... +100 °C
ycTonumnsoe K YP-nsnyyeHuo
40 x 5 Mm
198 km/y
3040 mm
600 mm
3,59 kg
85389099
4013364255838
1wr.

npOME)BOFlMTeﬂb ocTaBnsieT 3a cobov npaBo Ha N3MeHeHne ,qMSaIZHa W TEXHUYEeCKUX NnapameTpoB, pa3mepos,
MSOﬁpa)KeHMﬂ He onpeaensalT TOYHbIN BHELUHUIA B U MOTYT OTNNYATLCA OT YKa3aHHbIX I/I3[J,eJ'IVII7I.

Beca 1n maTtepuanos B CBA3W C NOCTOSAHHbIM yCOBEpPLLUEHCTBOBAHMEM NPOAYKLUUN.
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